[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 апреля 2025года

               № 196-р
Об окончании отопительного периода 2024 – 2025 годов
Руководствуясь статьями 15, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 град. С:
1. Закончить отопительный период 2024 - 2025 годов в учебных заведениях, объектах социально-культурного назначения, а также административных и иных объектах, предназначенных для общественного пользования, находящихся на территории муниципального района «Мещовский район» 07 мая 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Мещовский район» Б.В. Симакова.

Глава  администрации                                                                             В.Г. Поляков